АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             13.12.2023                                                                                                                                        № 746
 с. Кривошеино

                                                                   Томской области

О внесении изменения в  постановление Администрации Кривошеинского района
от 15.05.2020 № 261 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов на территории

муниципального образования Кривошеинский район»

В целях реализации положений Федерального закона от 13.07.2015 № 220- ФЗ « Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», обеспечения
доступности транспортных услуг для населения муниципального образования
Кривошеинский район.
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести изменение  в приложение № 1 к постановлению Администрации
Кривошеинского района от 15.05.2020 № 261 «Об утверждении реестра муниципальных
маршрутов на территории муниципального образования Кривошеинский район», изложив
его в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  газете «Районные вести»
и размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский
район в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя  Главы Кривошеинского района.

И.о. Главы Кривошеинского района                                                                     А.М. Архипов

Сущенко В.А.
 (838251)-2-10-31

Прокуратура, Первый заместитель, Экономический отдел

Приложение
1
УТВЕРЖДЕН
постановлен
ием
Администра
ции
Кривошеинс
кого района
от
26.12.2023
№ 793

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок Кривошеинского района
ре
ги
ст
ра
ци
он
ны
й

но
ме
р

ма
р
ш
ру
та
ре
гу
ля
рн
ых
пе
ре
во
зо
к в
со
от
ве
тст
ву
ю

ще
м
ре
ес
тр
е

пор
ядк
овы

й
но
ме
р

ма
рш
рут
а

рег
уля
рн
ых
пер
ево
зок,
кот
ор
ый
при
сво
ен

ему
уст
ано
вив
ши
м

дан
ны
й

ма
рш
рут
упо
лно
моч
енн
ым
орг
ано
м

наимен
ование
маршр

ута
регуля
рных

перево
зок в
виде

наимен
ований
началь

ного
остано
вочног

о
пункта

и
конечн

ого
остано
вочног

о
пункта

по
маршр

уту
регуля
рных

перево
зок или
в виде

наимен
ований
поселе
ний, в
границ

ах
которы

х
распол
ожены
началь

ный
остано
вочный
пункт и
конечн

ый
остано
вочный
пункт

по
данном

у
маршр

уту

наиме
новани

е
проме
жуточн

ых
остано
вочны

х
пункто

в по
маршр

уту
регуля
рных

перево
зок
или

наиме
новани

я
поселе
ний, в
границ

ах
которы

х
распол
ожены
проме
жуточн

ые
остано
вочны

е
пункты

наименовани
я улиц,

автомобильн
ых дорог, по

которым
предполагает
ся движение

транспортных
средств
между

остановочным
и пунктами по

маршруту
регулярных
перевозок

пр
отя
же
нн
ост
ь

ма
рш
рут
а

рег
уля
рн
ых
пе

рев
озо
к,

км.

поря
док
поса
дки

и
выса
дки
пасс
ажир

ов
(толь
ко в

устан
овле
нных
оста
ново
чных
пунк
тах

или,
если
это
не

запр
ещен

о
наст

оящи
м

Феде
раль
ным
зако
ном,

в
любо
м не
запр
ещен
ном
прав
илам

и
доро
жног

о
движ
ения
мест
е по
мар
шрут

у
регу
лярн

ых
пере
возо
к);

вид
рег
уля
рн
ых
пер
ево
зок

виды
транспортны
х средств и

классы
транспортны

х средств,
которые

используютс
я для

перевозок
по маршруту
регулярных
перевозок,

максимальн
ое

количество
транспортны

х средств
каждого
класса;

Мак
сима
льно

е
коли
чест
во

тран
спор
тных
сред
ств
каж
дого
клас
са,

кото
рое

допу
скае
тсяи
спол
ьзов
атьд

ля
пере
возо
к по
мар
шрут

у
регу
лярн

ых
пере
возо

к

дата
нача

ла
осу
щес
твле
ния
регу
ляр
ных
пер
евоз
ок;

наименова
ние, место
нахождени

я
юридическ
ого лица,
фамилия,

имя и, если
имеется,
отчество

индивидуал
ьного

предприни
мателя (в
том числе

участников
договора
простого

товарищест
ва),

осуществля
ющих

перевозки
по

маршруту
регулярных
перевозок

иные
требования

,
предусмотр

енные
соглашение

м об
организаци

и
регулярных
перевозок

между
субъектами
Российской
Федерации

(в
отношении
смежных

межрегион
альных

маршрутов
регулярных
перевозок)

или
законом
субъекта

Российской
Федерации

(в
отношении
межмуниц
ипальных

маршрутов
регулярных
перевозок

и
муниципал

ьных
маршрутов
регулярных
перевозок).

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 1
с.Криво
шеино-
с.Возне
сенка

с.Крив
ошеин
о,
с.Ново
криво
шеино,
с.Пудо
вка,
д.Крыл
овка,
с.Бело
сток,
д.Возн
есенка

с.Кривошеино
(ул.Ленина,
ул.Заводская),
а/д "Томск-
Каргала -
Колпашево",
а/д
"Кривошеино-
Вознесенка с
подъездом к
с. Белосток",
с.Пудовка
(ул.Зеленая),
а/д
"Кривошеино-
Вознесенка с
подъездом к
с. Белосток",
с.Белосток
(ул.Центральн
ая), а/д
"Кривошеино-
Вознесенка с
подъездом к
с. Белосток",
д.Вознесенка
(ул.Центральн
ая)

90
толь
ко в

устан
овле
нных
оста
ново
чных
пунк
тах

Рег
ули
руе
мы
е

пер
ево
зки
по
рег
ули
руе
мы
м

тар
иф
ам

М1, М2, М3 3
01.0
1.20
24

Будут
определен
ы по
результата
м процедур
отбора
исполнител
ей
(подрядчик
ов),
предусмотр
енных
Федеральн
ым законом
от
05.04.2013
N 44-ФЗ "О
контрактно
й системе в
сфере
закупок
товаров,
работ, услуг
для
обеспечени
я
государстве
нных и
муниципал
ьных нужд"

2 2

с.Криво
шеино-
с.Нико
льское

с.Крив
ошеин
о,
д.Елиз
арьево
,
с.Петр
овка,
д.Ново
никола
евка,
с.Воло
дино,
д.Рыбо
лово,
д.Чаги
но,
с.Ишта
н,
с.Нико
льское
,

с.Кривошеино
(ул.Ленина,
ул.Заводская),
а/д "Томск-
Каргала -
Колпашево" ,
с.Володино
(ул.Коммунис
тическая), а/д
"Володино-
Красный Яр",
с.Иштан
(ул.Колхозная
), а/д
"Володино-
Красный Яр",
с.Никольское,
а/д "Подъезд
к с.
Никольское, с.
Никольское,
ул. Советская,
с.Никольское
(берег р. Обь)

156

толь
ко в

устан
овле
нных
оста
ново
чных
пунк
тах

Рег
ули
руе
мы
е

пер
ево
зки
по
рег
ули
руе
мы
м

тар
иф
ам

М1,М2,М3 3
01.0
1.20
24

Будут
определен
ы по
результата
м процедур
отбора
исполнител
ей
(подрядчик
ов),
предусмотр
енных
Федеральн
ым законом
от
05.04.2013
N 44-ФЗ "О
контрактно
й системе в
сфере
закупок
товаров,
работ, услуг
для
обеспечени
я
государстве
нных и
муниципал
ьных нужд"

3 3 с.
Красны
й Яр -
Паром

ная
перепр

ава
через
реку

Обь  "с.
Красны
й Яр, -

с.
Николь
ское",

правый
берег

с.
Красн
ый Яр
Паром
ная
перепр
ава
через
реку
Обь
"с.
Красн
ый Яр,
- с.
Никол
ьское",
правы
й
берег,

с. Красный Яр,
(ул. Калинина,
ул.
Первомайская
, ул.
Магистральна
я, ул.
Советская, ул.
Гагарина, ул.
Луговая, ул.
Школьная, ул.
Озерная, ул.
Линейная),
а/д
"Володино-
Красный Яр",
Паромная
переправа
через реку
Обь  "с.
Красный Яр, -
с.
Никольское"
(берег р. Обь)

48 толь
ко в

устан
овле
нных
оста
ново
чных
пунк
тах

Рег
ули
руе
мы
е

пер
ево
зки
по
рег
ули
руе
мы
м

тар
иф
ам

М1,М2,М3 3 01.0
1.20
24

Будут
определен
ы по
результата
м процедур
отбора
исполнител
ей
(подрядчик
ов),
предусмотр
енных
Федеральн
ым законом
от
05.04.2013
N 44-ФЗ "О
контрактно
й системе в
сфере
закупок
товаров,
работ, услуг
для
обеспечени
я
государстве
нных и
муниципал
ьных нужд"

4 4
с.Криво
шеино
-     д.

Новоис
ламбул

ь

с.Крив
ошеин
о,
с.Жуко
во,
д.Ново
ислам
буль

с.Кривошеино
(ул.Ленина,
ул.Заводская),
а/д "Томск-
Каргала -
Колпашево",а/
д "с.
Кривошеино-
с. Жуково", с.
Жуково, а/д
"Томск-
Каргала -
Колпашево",
а/д "Подъезд
к д.
Новоисламбу
ль"  д.
Новоисламбу
ль,

40
толь
ко в

устан
овле
нных
оста
ново
чных
пунк
тах

Рег
ули
руе
мы
е

пер
ево
зки
по
рег
ули
руе
мы
м

тар
иф
ам

М1,М2,М3 3
01.0
1.20
24

Будут
определен
ы по
результата
м процедур
отбора
исполнител
ей
(подрядчик
ов),
предусмотр
енных
Федеральн
ым законом
от
05.04.2013
N 44-ФЗ "О
контрактно
й системе в
сфере
закупок
товаров,
работ, услуг
для
обеспечени
я
государстве
нных и
муниципал
ьных нужд"